
UCHWAŁA NR II/29/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami/ 
i art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami/ w związku 
z art. 4 pkt 1 i art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach 
samorządowych /tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1593 z późniejszymi 
zmianami/ oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku 
w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników 
samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach 
marszałkowskich /Dz. U. Nr 61 poz. 707 z późniejszymi zmianami/ Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa dodatek specjalny w wysokości 

50% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego określonych uchwałą 
NR LXIV/533/00 Rady Miasta Krakowa z dnia 8 listopada 2000 r. na okres 1 roku 
tj. od dnia 19 listopada 2002 r. do dnia 18 listopada 2003 r. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Krakowa. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą  

od dnia 19 listopada 2002 r. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


